Comune di Capaccio
= (Provincia di Salerno)

jj i i 1 ntol@comune. capaccto. st
g &k, i
s . 5 1’4‘: }&

i

-

Corso Vittorio Emanuele. 34047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne Q6% DEL  23.¢6.20k

Oggetto: Presa d'atto perizia estimativa — Lavori di adeguamento locale sito in Via G. Falco-
ne di Capaccio Scalo da destinare a sede della Protezione Civile della Croce Rossa Italiana.

. T T I S o
L anno duemilaundici il giorno VEWTNTIRS del mese di G126 lle ore 2.2 con la
continuazione, nella sala delle adunanze deila Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale con-

vocata nelle forme di legge.

Presiede I'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

! Presenti Assenti
1| TARALLO LORENZO GERARDO  Vice Sindaco )
2 AGRESTI GIUSEPPE Assessore . S
3/NACARLO SALVATORE ‘Assessore S
4/BUCCELLA ROSARIO ‘Assessore <\
5 ; iAssessore
6 %Assessore

Assiste il segretario Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.
{L PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

Che I'Amministrazione comunale con contratto registrato all’Agenzia delle Entrate di Agropoli il
15/02/2011 al n. 272 serie 3", ha preso in locazione il locale individuato al foglio di mappa n. 12,
partita 1214, lotto n. 68. particella 63. sito in Via G. Falcone n. 8 di Capaccio Scalo. al fine di
adibirlo a sede della Protezione Civile e della Croce Rossa [taliana;

Che dal sopralluogo tecnico e scaturito che il locale necessita di alcuni lavori di adeguamento per
renderlo 1doneo all uso per cui € stato destinato:

Che a tale scopo ¢ stata predisposta da personale del Settore IV. la perizia estimativa che si allega
sub A dal quale si evince la spesa presunta pari a complessivi € 25.571.61 IVA inclusa:

Ritenuto di prendere atto della summenzionata perizia estimativa, di autorizzare il responsabile
finanziario al reperimento dei fondi e il responsabile del procedimento ad eseguire 1 lavori con
tempestivita, mediante la procedura di cottimo fiduciario, trattandosi di mtervento in economia. al
sensi del comma 8 dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii..

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta espresso dal
responsabile dell’ufficio LL.PP., ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/00, recante il
TUEL;

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita contabile della presente proposta espresso
dal responsabile dell’ufficio di ragioneria. reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267 del 18/08/00 re-
cante in TUEL:

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge:

DELIBERA

I. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione che qui si intende integralmente riportata:

Di prendere atto della perizia estimativa dei lavori di adeguamento del locale da destinare a
sede della Protezione Civile e della Croce Rossa [taliana:

Di richiedere, ai sensi dell’art. 4 del contratto di locazione, l'autorizzazione ai locatori
all’esecuzione delle opere previste nella presente perizia estimativa € conseguentemente,
autorizzare il responsabile finanziario al reperimento dei fondi e il responsabile del
procedimento ad eseguire 1 lavori di adeguamento, mediante la procedura del cottimo
fiduciario, trattandosi di intervento in economia, ai sensi del comma 8 dell’art. 125 del D.
Lgs. 16372006 e ss.mm.l..

12

(%]

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma
4. del D. Legs. n. 267 del 18/08/2000 recante il TUEL e ss.mm.ii.




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)
PER LA REGOLARITA’ TECNICA

UFFICIO: SETTORE IV
Si esprime parere  FAVOREVOLE
Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA 23.06.2011 RODOLFO SABELLI

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) 23.06.2011 CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere
Il Segretario Generale

Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale 1l Sindaco
ANDREA D’AMORE PASQUALE MARINO
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
& stata pubblicata sul sito WEB il giomo Eﬁ é L@@n 2 ﬁj 4{5 {ﬁ NGt pubtlicats:
s 5 dal
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.
al

"2 § 4 LUG. 2011
Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari : : 5 .
EIgnR La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

f g% Hﬁﬁ 2 @‘EE [ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-

con nota del guibile. e S
[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Il Segretario Generale Bata ;E & gﬂ@@% 2@4”
ANDREA D’AMORE

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




